
SEN-vysoušecí technika, s. r. o. se sídiem v Záhoří č. 20, 373 21 Karcfašova Řečíce, 
lei

vysoušeči tecftníka s- r. o.

SERVISNÍ SMLOUVA č.23102/Ně

Firma
SEN-vysoušecí technika, s. r. o.
Záhoří čp. 20
378 21 Kardašova Řečice
IČO 26023512, DIČ CZ26023512

Objednatel: Firma
Sportovní areály města Kladna s r.o.
Sportovců 818
272 04 Kladno - Rozdělov
IČO 26154170, DIČ CZ26154170

Zastoupená: 
ve věcech smluvních

Účastníci:
Dodavatel:

ve věcech technických

uzavírají dnešního dne
servisní smlouvu na údržbu odvihčovaciho zařízeni TYF CRT120Q0E

Předmět smlouvy

Firma SEN-vysoušecí technika, s. r. o. se zavazuje s odbornou péčí provádět servisní činnost 
adsorpčniho odvlhčovače pro hlavní ledovou plochu Zimního stadionu v Kladné v níže uvedeném 
rozsahu:

a) Před začátkem každé sezóny vyzve objednatel telefonicky dodavatele na tel. 777 818 281 a 
následně písemně na e-mail: provedení pravidelné servisní
prohlídky.

Strana 1 (celkem 2)



SEN-vysouěecí technika, s. r. o. se sídlem v Záhoří č. 20, 378 21 Kardašova Řečice,
Tel.

Pokud bude servisním technikem zjištěna závada na zařízení, upozorní na tuto skutečnost 
objednatele.
Servisní technik odstraní neprodleně v mezích možnosti závadu tak, aby nebyl ohrožen 
provoz objektu. V případě závady (poruchy) některé ze součástí zařízení, které bude nutno 
vyměnit či odvézt opravit do odborného servisu, jsou dodací lhůty těchto dílů závislé na 
dodacích lhůfách výrobců.

Servisní činností se rozumí odborné servisní výkony a dodávky originálních náhradních dílů, 
pokud nebude dohodnuto jinak.

O servisních úkonech zhotoví servisní technik protokol, který objednatel potvrdí. Tento 
protokol se považuje za plnohodnotný fakturační doklad.

Cena výkonů

Pravidelné servisní prohlídky:
a) sazba za roční servisní prohlídku činí 17 260,- Kč,

slovy: sedmnáct tisíc dvěstě šedesát korun českých

1 ks adsorpční odvlhčovač CRT12000E;
Práce 1 kpl x 2 300,-Kč = 2 300,-Kč 
Filtry 2 sady x 5 680,- Kč - 11 360,- Kč 
Doprava celkem 3 600.- Kč
Celkem 17 260,-Kč

Provozovatel zajistí: dle potřeby výměny vzduchových filtrů, pravidelnou revíze elektro

Platební podmínky

Servisní činnost bude fakturována na základě potvrzeného servisního protokolu. Faktura má splatnost 
30 pracovních dnů od vystavení.

Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se uzavírá na délku záruční doby, tj. do 30.10.2025.

2) Tuto smlouvu ize vypovědět písemně. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet první den 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhému účastníkovi smlouvy.

3) V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před ukončením záruční doby, platí 
standardní záruční podmínky spol. SEN-vysoušad technika.

V Záhoří dne: 13.02.2023

r v: ‘i- r>!’8iřa kledíta s.r.ó.

MT7°. OiC; C? .->51 54170
Strana 2 (celkem 2)


